
UCHWAŁA NR XL/277/2023 
RADY GMINY BRZEŹNICA 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/95/2020 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie 
określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę 

Brzeźnica publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach 
podstawowych oraz publicznych innych formach wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj.Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 52 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych  (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1400) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/95/2020 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 6 lipca 2020 r. w sprawie określenia 
wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę  Brzeźnica 
publicznych przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz 
publicznych innych formach wychowania przedszkolnego zmianie ulega treść § 2, który otrzymuje brzmienie: 
,,§ 2 Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do 
końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 6 lat, w czasie przekraczającym 
wymiar, o którym mowa w § 1 wynosi 1,20 zł  ( słownie : jeden złoty 20/100) za każdą rozpoczętą godzinę 
faktycznego pobyty dziecka w placówce wychowania przedszkolnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kosiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3423B1E9-37A5-45F7-BEF3-B792C96CBB8F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


